
 

 

 
 

 
VERBALE DI DELIBERAZIONE 

DEL CONSIGLIO DIRETTIVO DEL PARCO AGRICOLO SUD MILANO 
 

Rep. n.  19/2023                                                                                                              Fasc.  n. 10.2/2022/6 

Oggetto: Approvazione dell'acquisizione dell'area relativa all' ampliamento  del Bosco del Carengione – 
Comune di Peschiera Borromeo, nell'ambito del progetto finanziato da Regione Lombardia con Decreto 
n. 16777 del 22 novembre 2022, a seguito  del Piano Lombardia L.R.9/2020: Assegnazione di contributi 
regionali per il potenziamento strutturale e infrastrutturale dei parchi regionali e delle riserve naturali 
istituite, ai sensi della L.R. 12/2011, art. 8, comma 5, in attuazione alle D.G.R. XI/5692 
del 15/12/2021 e D.G.R. XI/6451 del 31/05/2022 e relativi Decreti n. 2934 del 07/03/2022 e n. 8163 

del 9/6/2022( Deliberazione immediatamente eseguibile) 

Addì 25 maggio 2023 alle ore 14.30, previa apposita convocazione, si è riunito il Consiglio Direttivo del Parco Agricolo 
Sud Milano nella consueta sala delle adunanze  

Presidente del Parco Agricolo Sud Milano Daniele Del Ben 

Consiglieri Direttivo Parco Agricolo Sud Milano in carica  

1. Colombo Linda (Vice Presidente)  

2. Pantaleo Rosario (Vice Presidente)  

3. Aquilani Renato 

4. Bettinelli Sara  

5. Bonfadini Laura Assente 

6. Bossi Francesco   Assente 

7. Bottero Fabio   Assente 

8. Branca Paolo 

9. Lembo Enrico 

10. Segala Marco   

11. Uguccioni Beatrice Luigia Elena   Assente  
 

Presiede il Presidente Daniele Del Ben, assistito dal Segretario Generale, Dott. Antonio Sebastiano Purcaro. E’ presente 
il Presidente dell’Assemblea dei Sindaci Rino Pruiti. 
E’ altresì presente il Direttore ad interim del Settore Parco Agricolo Sud Milano Dott. Emilio De Vita. 

 IL CONSIGLIO DIRETTIVO 

Vista la proposta di deliberazione redatta all’interno; 
Preso atto dei riferimenti normativi citati e delle considerazioni formulate; 
Vista la legge 56/2014“Disposizioni sulle città metropolitane, sulle province, sulle unioni e fusioni di comuni”; 
Visto lo Statuto della Città Metropolitana di Milano che all’art. 37 comma 2 dispone “la Città Metropolitana esercita, 
inoltre, la funzione di Ente Gestore del Parco Agricolo Sud Milano”; 
Ritenuto, ai sensi delle vigenti disposizioni di legge, statutarie e regolamentari di assumere decisioni al riguardo; 
Richiamati: 

 gli atti di programmazione finanziaria dell’Ente (DUP e Bilancio di Previsione), di gestione (PEG) e di 
Prevenzione della corruzione e della trasparenza; 

 il decreto del Sindaco metropolitano R.G. n. 27 del 30/01/2023 di autorizzazione ai dirigenti ad assumere atti 
di impegno durante l’esercizio provvisorio anno 2023 e fino all’approvazione del Piano esecutivo di gestione 
(Peg) 2023-2025; 

Visti i pareri di regolarità tecnica e di regolarità contabile espressi dai Dirigenti competenti, ai sensi dell’art. 49 del 
T.U. 267/2000; 
Dato atto che ricorrono i presupposti per l’adozione del presente atto benchè assunto successivamente all’entrata in 
vigore della legge Regionale 13 dicembre 2022 n.29 che, riordinando le modalità di gestione del parco, limita l’azione 
degli organi in carica fino all’insediamento dei nuovi organi; nel caso di specie si tratta di concludere un procedimento 
avviato prima di detta legge ed i cui termini sono imposti dalla Regione e dalla cui mancata conclusione deriverebbe un 
pregiudizio per il Parco; 
 

DELIBERA 

 

- di approvare la proposta di deliberazione redatta all’interno, dichiarandola parte integrante del presente atto; 

- di incaricare i competenti Uffici di provvedere agli atti consequenziali. 

0091999 | 13/06/2023



CONSIGLIO DIRETTIVO DEL PARCO AGRICOLO SUD MILANO Fasc. n. 10.2/2022/6 
 

Pagina 2 

 

Oggetto: Approvazione dell'acquisizione dell'area relativa all' ampliamento  del Bosco del 
Carengione – Comune di Peschiera Borromeo, nell'ambito del progetto finanziato da Regione 
Lombardia con Decreto n. 16777 del 22 novembre 2022, a seguito  del Piano Lombardia 
L.R.9/2020: Assegnazione di contributi regionali per il potenziamento strutturale e infrastrutturale 
dei parchi regionali e delle riserve naturali istituite, ai sensi della L.R. 12/2011, art. 8, comma 5, 
in attuazione alle D.G.R. XI/5692 del 15/12/2021 e D.G.R. XI/6451 del 31/05/2022 e relativi 
Decreti n. 2934 del 07/03/2022 e n. 8163 del 9/6/2022( Deliberazione immediatamente eseguibile) 

RELAZIONE TECNICA 

La L. R. n. 16 del 2007, “Testo unico delle leggi regionali in materia di istituzione di parchi” che ha 
abrogato e sostituito la legge regionale n. 24 del 1990, istitutiva del Parco Agricolo Sud Milano oggi 
modificata con la L.R. n. 29 del 13/12/2022 , “Modifiche al Titolo I, Capo XX, Sezione I, recante la 
disciplina del Parco Agricolo Sud Milano” indica all’art. 157 comma 1, tra le finalità del Parco, “la tutela 
e il recupero paesistico e ambientale delle fasce di collegamento tra città e campagna, nonché la 
connessione delle aree esterne con i sistemi di verde urbani” e “l’equilibrio ecologico dell’area 
metropolitana”;  
 
Regione Lombardia a seguito all’approvazione della D.G.R. Lombardia n. XI/5692 del 15 dicembre 2021 
“Piano Lombardia LR 9/2020: “Assegnazione di contributi regionali per il potenziamento strutturale e 
infrastrutturale dei parchi regionali e delle riserve naturali istituite, ai sensi della L.R. n. 12/2011, art. 8 
comma 5”, ha deliberato di concedere dei contributi a fondo perduto per il potenziamento strutturale e 
infrastrutturale dei parchi, individuando al contempo la dotazione finanziaria e i criteri di riparto per 
l’assegnazione del contributo.  
 
Successivamente con Decreto Dirigenziale n. 2934 del 7 marzo 2022 venivano approvate le disposizioni per 
la presentazione dei progetti. Mentre con D.G.R n. XI/6457 del 31 maggio 2022, venivano sostituiti gli 
allegati b) e c) della D.G.R. n. 5692 del 15/12/2021, a seguito di un incremento della dotazione finanziaria 
a favore dei parchi ed infine con Decreto Dirigenziale n. 8163 del 9 giugno 2022, venivano ridefinite le date 
per la presentazione dei progetti, la dotazione finanziaria definitiva, il numero di progetti che ogni parco 
può presentare e le percentuali di erogazione del contributo.  
 
Con le sopracitate D.G.R. Regione Lombardia ha inteso assegnare contributi regionali nell’ambito della LR 
9/2020, per il potenziamento strutturale e infrastrutturale dei parchi regionali e delle riserve naturali 
istituite, per rilanciare il sistema economico sociale delle aree protette e fronteggiare l’impatto negativo 
sul territorio lombardo derivante dall’emergenza sanitaria da Covid-19 assegnando al sistema delle aree 
protette apposite risorse. 
 

Nell’ambito dell’ammissibilità degli interventi il Parco Agricolo Sud Milano ha elaborato un progetto dal 
titolo: “Acquisizione aree per ampliamento naturale del Bosco del Carengione – Comune di Peschiera 
Borromeo e acquisizione beni mobili”, che risponde nello specifico alle tipologie di investimento c) ed e) e 
fanno riferimento alla “Categoria Acquisizioni” C.1.2 individuata da Regione Lombardia nell’Alleg.1 al 
Decreto 2934 del 07/03/2022. 

Con il presente progetto si intendono acquisire le aree site in Peschiera Borromeo corrispondenti al foglio 
26, mappali 17, 18 e 20 per una superficie complessiva di 30.770 mq, tipologia di investimento e), prevista 
nel citato Decreto. Le aree oggetto di tale intervento, in proprietà privata all’azienda Melzi & Fam., che 
hanno data disponibilità all’acquisizione bonaria con comunicazione PEC n. 112925 del 4/7/22, vista la 
collocazione permetterebbero di incrementare la superficie boscata già esistente, contribuendo ad un 
completamento di quanto già realizzato e favorendo ulteriormente l’incremento della biodiversità in un 
contesto fortemente banalizzato dalle produzioni agricole che circondano l’area del Carengione.  
 
Il citato progetto è stato approvato con Decreto del Presidente del Parco n. 2/2022 del, atti n. 
0136039/10.2/2022/6 dell’8 settembre 2022, al fine di rispettare i tempi dati dalla Regione per la 
candidatura e successivamente ratificato dal Consiglio Direttivo con Del. n. 26 del 10 ottobre 2022, così 
come previsto dall’art. 163 comma 3 della L.R. n.16/2007 e dell’art. 9 comma 3 del Regolamento del Parco 
Agricolo sud Milano. 
 



CONSIGLIO DIRETTIVO DEL PARCO AGRICOLO SUD MILANO Fasc. n. 10.2/2022/6 
 

Pagina 3 

Il Direttore ad interim del Settore Parco Agricolo Sud Milano 
Dott. Emilio De Vita 

(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del d.lgs. 82/2005)   

Regione Lombardia con Decreto n. 16777/22 del 22/11/22 ha approvato i progetti ammissibili riguardanti gli 
“Interventi di potenziamento strutturale e infrastrutturale a favore dei beneficiari, nell’ambito della D.G.R. 
Lombardia n. XI/5692 del 15 dicembre 2021 e successivi Decreto Dirigenziale n. 2934 del 7 marzo 2022 
D.G.R n. XI/6457 del 31 maggio 2022,  e Decreto Dirigenziale n. 8163 del 9 giugno 2022. 
 
Al fine di dare attuazione all’acquisizione della citata area e quindi avviare tutte le procedure relative a 
tale necessità e rispettare i tempi dati da Regione Lombardia, si sottopone la presente delibera al Consiglio 
Direttivo al fine anche di procedere con la relativa approvazione da parte del Consiglio metropolitano, Ente 
gestore del Parco Agricolo sud Milano. 
 

Per il presente provvedimento si richiede l’immediata eseguibilità al fine di potere sottoporre nel più 
breve tempo possibile la proposta al Consiglio metropolitano e quindi successivamente sviluppare tutti 
gli atti necessari a tale acquisizione. 
 
Richiamata la legge 29 dicembre 2022, n. 197, ad oggetto "Bilancio di previsione dello Stato per l'anno 
finanziario 2023 e bilancio pluriennale per il triennio 2023- 2025", pubblicata in Gazzetta Ufficiale il 29 
dicembre 2022, con la quale è stato disposto che: 
- il termine per la deliberazione del bilancio di previsione 2023/2025 da parte degli enti locali è 
differito al 30 aprile 2023; 
- ai sensi dell’articolo 163, comma 3, del D.lgs. n. 267/2000, è autorizzato per gli enti locali l’esercizio 
provvisorio del bilancio sino a tale data. 
 
Preso atto che con decreto del Ministro dell'Interno del 19 aprile 2023, pubblicato in Gazzetta Ufficiale 
il 26 aprile 2023, è stato ulteriormente differito il termine per la deliberazione del bilancio di 
previsione 2023/2025 degli enti locali al 31 maggio 2023. 
 
Richiamato altresì il decreto del Sindaco metropolitano R.G. n. 27 del 30/01/2023 di autorizzazione ai 
dirigenti ad assumere atti di impegno durante l’esercizio provvisorio anno 2023 e fino all’approvazione 
del Piano esecutivo di gestione (Peg) 2023-2025. 
 
Dato atto che la spesa prevista di complessivi € 500.800,00 è finanziata con le entrate di cui al 
capitolo 40000150 “FONDO ASSEGNATO DA REGIONE LOMBARDIA PER IL POTENZIAMENTO STRUTTURALE 
E INFRASTRUTTURALE DEI PARCHI REGIONALI E DELLE RISERVE NATURALI ISTITUITE (FINALIZZATO A CAP. 
09052037, 09052038, 09052039)”. 
 
La spesa di € 500.800,00 trova copertura agli stanziamenti iscritti alla Missione 09 Programma 05 Titolo 
2 Macroaggregato 02 P.F. U.2.02.02.01.001 del bilancio 2023-2025, in corso di approvazione – esigibilità 
anno 2023, come segue: 
- € 370.128,00 capitolo 09052037 ACQUISTO AREE IN PROPRIETA' PER POTENZIAMENTO STRUTT. E 
INFRASTRUTT. PARCHI REGIONALI E RISERVE NATURALI ISTITUITE FINANZIATO DA REGIONE LOMBARDIA 
(FINALIZZATO A 40000150 INSIEME A 09052038 E 09052039); 
- 130,672,00 capitolo 09052040 ACQUISTO AREE IN PROPRIETA' PER POTENZIAMENTO STRUTT. E 
INFRASTRUTT.  PARCHI REGIONALI E RISERVE NATURALI ISTITUITE - FINANZIATO DA REGIONE LOMBARDIA 
(FINANZIATO DA AVANZO VINCOLATO). L'importo, già accertato e riscosso – acc. 2832/2022, sarà 
disponibile solo dopo l'approvazione del bilancio 2023-2025. 
 
Si attesta che il presente procedimento, con riferimento all’Area funzionale di appartenenza, non è 
classificato a rischio dall’art. 5 del PTPCT. 
 

Data 07/06/2023    

Referente istruttoria:   
Dott.ssa Maria Pia Sparla 



CONSIGLIO DIRETTIVO DEL PARCO AGRICOLO SUD MILANO Fasc. n. 10.2/2022/6 
 

Pagina 4 

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE: 
 

 
IL CONSIGLIO DIRETTIVO DEL PARCO AGRICOLO SUD MILANO 

 

Vista la L. 07/08/1990, n. 241 “Nuove norme sul procedimento amministrativo” e s.m.i.; 
 
Visto il D.lgs. 22/01/2004, n. 42 “Codice dei beni culturali e del paesaggio, ai sensi dell’art. 10 della 
L. 6 luglio 2002, n. 137” e s.m.i.; 

Vista la l.r. 30/11/1983, n. 86 “Piano regionale delle aree regionali protette. Norme per l’istituzione 
e la gestione delle riserve, dei parchi e dei monumenti naturali nonché delle aree di particolare 
rilevanza naturale e ambientale” e s.m.i.; 

Vista la l.r. 23/04/1990, n. 24 “Istituzione del parco regionale di cintura metropolitana Parco Agricolo 
Sud Milano” ora confluita nella l.r. 16/07/2007, n. 16 “Testo unico delle leggi regionali in materia di 
istituzione di parchi”, in particolare gli artt. 156 e seguenti del capo XX che disciplinano i territori del 
Parco Agricolo Sud Milano; 

Vista la L.R. n. 29 del 13/12/2022 “Modifiche al Titolo I, Capo XX, Sezione I, della legge regionale 16 
luglio 2007, n. 16 (Testo unico delle leggi regionali in materia di istituzione di parchi), recante la 
disciplina del Parco Agricolo Sud Milano”; 

Vista la d.g.r. 03/08/2000, n. 7/818 “Approvazione del piano territoriale di coordinamento del Parco 
regionale Agricolo Sud Milano (art. 19, comma 2, l.r. 86/83 e successive modificazioni)”; 

Richiamato l'art. 1 comma 47 della legge n. 56 del 2014, “Disposizioni sulle città metropolitane, sulle 
province, sulle unioni e fusioni di comuni”;  

Richiamato lo Statuto della Città Metropolitana approvato dalla Conferenza metropolitana dei Sindaci con 
deliberazione n. 2/2014 del 22.12.2014, successivamente modificato con Deliberazione n. 6/2018 del 
25/09/2018, che all’art. 37 comma 2) dispone: “La Città metropolitana esercita, inoltre, la funzione di ente 
gestore del Parco Agricolo Sud.” 

 
Vista la relazione tecnica che precede contenente le motivazioni che giustificano l’adozione del presente 
provvedimento; 

 

Visti i riferimenti normativi richiamati nella relazione tecnica del Direttore del Settore Parco Agricolo Sud 
Milano; 

 

Visto il parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica espresso dal Direttore del Settore Parco Agricolo 
Sud Milano in data 07/06/2023 ai sensi dell'art. 49 del D.Lgs. 267/2000; 

Visto il parere favorevole in ordine alla regolarità contabile espresso dal Direttore Dipartimento Ragioneria 
Generale in data 07/6/2023 ai sensi dell'art. 49 del D.Lgs. 267/2000; 

 

Visti: 

•  il D.lgs. 18/08/2000, n. 267 “Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali”; 

• la Legge 07/04/2014, n. 56 “Disposizioni sulle città metropolitane, sulle province, sulle unioni e fusioni 
di comuni”; 

• lo Statuto della Città Metropolitana di Milano; 

• il Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi vigente; 

• il Regolamento del Parco Agricolo Sud Milano, approvato dalla Giunta Regionale nella seduta del 
10/12/1991; 

 gli atti di programmazione finanziaria dell’Ente (DUP e Bilancio di Previsione), di gestione (PEG) e di 



CONSIGLIO DIRETTIVO DEL PARCO AGRICOLO SUD MILANO Fasc. n. 10.2/2022/6 
 

Pagina 5 

Prevenzione della corruzione e della trasparenza; 

 il decreto del Sindaco metropolitano R.G. n. 27 del 30/01/2023 di autorizzazione ai dirigenti ad 
assumere atti di impegno durante l’esercizio provvisorio anno 2023 e fino all’approvazione del Piano 
esecutivo di gestione (Peg) 2023-2025; 

 

Udito l'intervento dei Consiglieri;  

 

con voti favorevoli 8, contrari //, astenuti //, espressi nei modi legge; 

 

DELIBERA 

1. di prendere atto dei contenuti della relazione tecnica del Direttore del Settore Parco Agricolo 
Sud Milano, parte integrante del presente provvedimento; 

2. di approvare l'acquisizione dell'area relativa all' ampliamento  del Bosco del Carengione – 
Comune di Peschiera Borromeo, nell'ambito del progetto finanziato da Regione Lombardia con 
Decreto n. 16777 del 22 novembre 2022, a seguito  del Piano Lombardia 
L.R.9/2020: Assegnazione di contributi regionali per il potenziamento strutturale e 
infrastrutturale dei parchi regionali e delle riserve naturali istituite, ai sensi della L.R. 
12/2011, art. 8, comma 5, in attuazione alle D.G.R. XI/5692 del 15/12/2021 e D.G.R. XI/6451 
del 31/05/2022 e relativi Decreti n. 2934 del 07/03/2022 e n. 8163 del 9/6/2022”; 

3. di demandare al Direttore ad interim del Settore Parco Agricolo Sud Milano l’adozione di tutti 
gli atti di gestione necessari e conseguenti il presente provvedimento, nei limiti di quanto 
deliberato; 

4. di dare atto che la spesa complessiva di € 500.800,00 trova copertura agli stanziamenti iscritti 
alla Missione 09 Programma 05 Titolo 2 Macroaggregato 02 P.F. U.2.02.02.01.001 del bilancio 
2023-2025, in corso di approvazione – esigibilità anno 2023, come segue: 

- € 370.128,00 capitolo 09052037 ACQUISTO AREE IN PROPRIETA' PER POTENZIAMENTO STRUTT. E 
INFRASTRUTT. PARCHI REGIONALI E RISERVE NATURALI ISTITUITE FINANZIATO DA REGIONE 
LOMBARDIA (FINALIZZATO A 40000150 INSIEME A 09052038 E 09052039): 

- 130,672,00 capitolo 09052040 ACQUISTO AREE IN PROPRIETA' PER POTENZIAMENTO STRUTT. E 
INFRASTRUTT.  PARCHI REGIONALI E RISERVE NATURALI ISTITUITE - FINANZIATO DA REGIONE 
LOMBARDIA (FINANZIATO DA AVANZO VINCOLATO). L'importo, già accertato e riscosso – acc. 
2832/2022, sarà disponibile solo dopo l'approvazione del bilancio 2023-2025. 

5. di dare atto che per il presente atto è richiesta la pubblicazione in Amministrazione Trasparente 
ai sensi dell’art. 23 del D.lgs. 33/2013;  

6. di dare atto che il presente provvedimento, con riferimento all’Area funzionale di 
appartenenza, è classificato a rischio moderato dall’art. 5 del Piano Triennale di Prevenzione 
della Corruzione e della Trasparenza per la Città metropolitana di Milano vigente; 

 

 

 

IL CONSIGLIO DIRETTIVO DEL PARCO AGRICOLO SUD MILANO 
 

-  rilevata l’urgenza di provvedere, onde evitare che possano derivare danni all’ente; 
-  visto l’art. 134 – IV comma – del D.lgs. 18/08/2000, n. 267; 
-  delibera di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile, con voti 

favorevoli 8, contrari //, astenuti //, espressi nei modi legge. 
 

 

 



CONSIGLIO DIRETTIVO DEL PARCO AGRICOLO SUD MILANO Fasc. n. 10.2/2022/6 
 

Pagina 6 

 

PARERE FAVOREVOLE DI REGOLARITÀ TECNICA/AMMINISTRATIVA 

(INSERITO NELL’ATTO AI SENSI DELL’ART. 49 DEL D.LGS. N. 267/00) 

 

IL DIRETTORE ad interim 

Dott. Emilio De Vita 

07.06.2023 

 (Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del d.lgs. 82/2005)   
 
 

 

 
SI DICHIARA CHE L’ATTO NON COMPORTA RIFLESSI DIRETTI O INDIRETTI SULLA SITUAZIONE 

ECONOMICO-FINANZIARIA DELL’ENTE E PERTANTO NON È DOVUTO IL PARERE DI REGOLARITÀ 

CONTABILE 

 

(INSERITO NELL’ATTO AI SENSI DELL’ART. 49 DEL D.LGS. 267/00 E DELL’ART. 11, COMMA 2, DEL REGOLAMENTO SUL SISTEMA DEI CONTROLLI 

INTERNI) 

 

IL DIRETTORE ad interim 
 
 
                            

 

 
VISTO DEL DIRETTORE DEL SETTORE PARCO AGRICOLO SUD MILANO 

(INSERITO NELL’ATTO AI SENSI DELL’ART.14 DEL TESTO UNIFICATO DEL REGOLAMENTO SULL’ORDINAMENTO DEGLI UFFICI E 

DEI SERVIZI) 
 

 

IL DIRETTORE ad interim 

Dott. Emilio De Vita 

07.06.2023 

 (Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del d.lgs. 82/2005)   

 

 

 

 
PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE 

(inserito nell’atto ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. n. 267/00) 
 
 

           Favorevole  
 
           Contrario 
   

                                                                         IL DIRETTORE DIPARTIMENTO   
                                                                            RAGIONERIA GENERALE  
 
                  (Dott. Ermanno Matassi) 
 
                          (Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del d.lgs. 82/2005)   
 
 
  



CONSIGLIO DIRETTIVO DEL PARCO AGRICOLO SUD MILANO Fasc. n. 10.2/2022/6 
 

Pagina 7 

Letto, approvato e sottoscritto 

 

             IL PRESIDENTE                                                                      IL SEGRETARIO GENERALE  

               Daniele Del Ben                                                            Dott. Antonio Sebastiano Purcaro 

 

 

 

 

PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto Segretario Generale dà disposizione per la pubblicazione della presente deliberazione mediante 

inserimento nell’Albo Pretorio online della Città Metropolitana di Milano, ai sensi dell’art. 32, c.1, L. 18/06/2009, 

n. 69. 

Milano, lì                                                                         IL SEGRETARIO GENERALE  

                                                                                          Dott. Antonio Sebastiano Purcaro 

                                                                                                             (Documento informatico firmato digitalmente 

                                                                                                             ai sensi del T.U. 445/2000 e del d.lgs 82/2005) 

 

 

 

Si attesta l’avvenuta pubblicazione della presente deliberazione all’Albo Pretorio online della Città Metropolitana di 

Milano come disposto dall’art. 32, L. 69/2009. 

Milano, lì _________________ Firma __________________________ 

 

 

ESECUTIVITA’ 

La presente deliberazione è divenuta esecutiva: 

 in quanto dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi del 4° comma dell'art.134 del D.Lgs. 267/2000. 

 

   per decorrenza dei termini di cui al 3° comma dell'art.134 del D.Lgs. 267/2000. 

 

 Milano,                                                                                          IL  SEGRETARIO GENERALE  

                                                                                               Dott. Antonio Sebastiano Purcaro 

  

   

 

 

ESECUZIONE 

La presente deliberazione viene trasmessa per la sua esecuzione a: 

…....................................................................................................................................................... 

 Milano, lì______________         IL DIRETTORE ad interim del SETTORE  

                                 PARCO AGRICOLO SUD MILANO 
 

 

(Documento informatico firmato digitalmente  

ai sensi del T.U. 445/2000 e del d.lgs. 82/2005) 
(Documento informatico firmato digitalmente  

ai sensi del T.U. 445/2000 e del d.lgs.82/2005) 

(Documento informatico firmato digitalmente  

 ai sensi del T.U. 445/2000 e del d.lgs. 82/2005) 


